
 

 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Obnova síťové infrastruktury Krajského úřadu Královéhradeckého kraje“ 

otevřené řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                    70889546 

Zastoupený:    Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je náhrada zastaralých technologií 

v dále specifikovaném rozsahu. 

Dodávané řešení musí být kompatibilní se stávajícími technologiemi KÚ KHK a TCK a 

navržená architektura úložišť musí umožňovat jejich další postupné rozšiřování v souladu 

s budoucími požadavky zadavatele. 

Nedílnou součástí plnění je implementace řešení včetně implementace bezpečnostních 

mechanismů a rovněž i poskytování servisní a záruční (technické) podpory na dodanou 

techniku v garantované úrovni služeb (Service Level Agreement). Technická podpora 

bude v průběhu realizace a zkušebního provozu poskytována bezplatně. 

Předmětem plnění je zejména: 

1) Zpracování prováděcího projektu včetně harmonogramu realizace. Prováděcí projekt 

bude obsahovat podrobný popis realizace veřejné zakázky. Instalační práce budou 

podmíněny akceptací prováděcího projektu zadavatelem. 

2) Dodávka, instalace a konfigurace páteřních přepínačů včetně integrovaného WiFi 

kontroléru.   

3) Dodávka instalace a konfigurace přístupových přepínačů. 

4) Technická podpora a servis po dobu 5 let ode dne předání díla do rutinního provozu. 



2 
 

Další součásti dodávky 

1) Provedení kompletní implementace včetně provedení testů redundance a odolnosti 

proti plánovanému selhání jednonásobné chyby u redundantních komponent. 

2) Zpracování dokumentace konečného provedení a dokumentace provozní. Veškerá 

dokumentace bude vypracována a předána v písemné i elektronické editovatelné podobě, 

ve formátu MS Word/Excel, MS Visio;. 

3) Školení administrátorů na obsluhu a správu systému v nezbytně nutném rozsahu 

včetně poskytnutí potřebných školících materiálů. 

4) Realizace akceptačních testů. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena A bez DPH 

cena za komplexní realizaci zakázky 

bez DPH 

   

                             5 551 670,-  Kč bez DPH 

Nabídková cena B bez DPH 

cena za technickou podporu a servis po 

dobu 5 let bez DPH, uvedená jako 

součet cen za roky 1 až 5 

 

                                175 000,-  Kč bez DPH 

Celková nabídková cena bez DPH 

Nabídková cena A bez DPH + 

Nabídková cena B bez DPH  

 

 

                             5 726 670,-  Kč bez DPH 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení  

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč:  AG COM, a.s., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, IČ 47452081 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena 

bez DPH.  

Rozhodnutí zadavatele odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise.  

 

7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím 

subdodavatelů: 

 

Bez subdodavatelů. 

 

 

 

 

 

 



3 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Celkové 
pořadí 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková cena bez 
DPH 

 
1 

 
1 

AG COM, a.s., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, IČ 47452081 5 726 670,- 

 
2 

 
2 

AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 

47676795          5 785 000,- 

 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

včetně důvodu vyloučení: 

Žádný. 

 

       

10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či 

k účasti v soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 
Žádný. 

 

11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové 

ceny: 

Žádný. 

 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího 

řízení bez uveřejnění: 

Žádný.  

 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Žádný. 

  

V Hradci Králové dne 13. 8. 2015 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková  

vedoucí oddělení veřejných zakázek  

 na základě pověření 

      


		2015-08-13T13:43:30+0100




